
Pædagogmedhjælper til Børnehuset Cronborgvej –
Vuggestuen i Skagen

Lader du dig let smitte af børns glæde, nysgerrighed og mod på at udforske verden? Så er det
måske dig, vi mangler!
Vi søger pr. 1. juni en pædagogmedhjælper på 37 timer om ugen med udgangspunkt i vuggestuen i
Børnehuset Cronborgvej, Dagtilbudsdistrikt Nord. Børnehuset Cronborgvej blev den 1. marts 2025
et aldersintegreret hus med børn fra 0 til 6 år – en vuggestueafdeling med plads til 30 børn i
alderen 0-3 år og en børnehavedel med 70 børn. Vores hus er præget af nærvær, smil, en
fantastisk legeplads og mange forskellige læringsmiljøer.
Vuggestuen er indrettet med et stort fællesrum og tre grupperum: Rød, Blå og Gul stue. Derudover
har vi adgang til et stort motorikrum, hvor der er rig mulighed for fysisk udfoldelse. I vuggestuen
etablerer vi gennem hele dagen pædagogiske læringsmiljøer, der med leg, planlagte
vokseninitierede aktiviteter og børneinitierede aktiviteter giver børnene mulighed for at trives, lære,
udvikle sig og dannes. Vi arbejder med hverdagens små rutiner, som er utrolig vigtige for os – og
særligt vigtige for vores aldersgruppe – så vi tager os tid til hverdagsrutinerne.
Lader du dig let smitte af børns glæde, nysgerrighed og mod på at udforske verdenen? Er du den
rolige og omsorgsfulde voksne, der kan tilbyde en tryg base, når der skal pustes ud mellem
oplevelserne? Kan du se den pædagogiske opgave i basale behovsopgaver, fx puslesituationer?
Så er det måske dig, vi står og mangler i Vuggestuen Regnbuen.
Vi søger en pædagogmedhjælper, der:

Brænder for aldersgruppen 0-3 år●

Er god til at udvikle og fastholde relationer og har en respektfuld og anerkendende tilgang i

arbejdet med både børn, forældre, kollegaer og ledelse

●

Kan organisere dagligdagen og inddrage børnenes perspektiver, så de bliver aktive

medspillere

●

Tør være nysgerrig og spørgende omkring egen og kollegaers praksis●

Er bevidst om eget ansvar i et forpligtende fællesskab og har stor lyst til at sætte sit præg på

pædagogikken og dagligdagen

●

Trives i et aktivt hus med mange børn og kollegaer – har stor arbejdsglæde, smittende humør

og vil bidrage til det gode arbejdsmiljø

●

Er omstillingsparat og mødestabil og ikke bange for at træde til, når en kollega har brug for en

hjælpende hånd

●

Vi kan tilbyde:

Ansættelse i et børnehus med høj faglighed og et godt samarbejde●

En arbejdsplads i udvikling, hvor du som pædagogmedhjælper også bliver en naturlig del af

udviklingsarbejdet

●

Gode faciliteter inde og ude samt kort afstand til både natur- og kulturaktiviteter, som vi ofte

benytter os af

●

Et børnehus, hvor fleksibilitet og omstilling er en selvfølgelighed●

En arbejdsplads med frihed under ansvar●

En arbejdsplads med visioner og et højt ambitionsniveau for alle børn●

Børnehuset Cronborgvej er en del af Dagtilbudsområde Nord, som – ud over Cronborgvej – består
af dagtilbud i Skagen, Ålbæk, Jerup, Elling og Frederikshavn. Dagtilbudsområdet omfatter 7
daginstitutioner og 28 kommunale dagplejere.
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Kirsten Cloos
Larsen på tlf.21574886 Du er også meget velkommen til at kontakte Kirsten med henblik på en
rundvisning i vuggestuen.
Praktiske oplysninger:
Ansættelsen er pr. 1. juni eller hurtigst muligt derefter. Ansøgningsfristen er den 26 april 2026. Vi
forventer at afholde ansættelsessamtaler den 30 april 2026 Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i
henhold til gældende overenskomst. Forud for ansættelse indhentes børne- og straffeattest.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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